352. Per a Llorenç Matheu i Sanç, Cf. J. P. FUSTER, *Biblioteca Valenciana*, t. I, València 1827, 271.

353. Obra impresa a València el 1655 i a Lió els anys 1677 i 1704: PALAU, 158132-158134.

2b. Identificació de l'autor i obra: ANÒNIM, [*Copia del Libro Aureo de la Inquisición de Valencia*].

6b. Contingut:

Fol. 4r: Tractatus primus. De forma, et Praxi ineunde contentionis inter Nostrum Sancti Officii Tribunal et Reliqua Regia Tribunalia in hoc Regno Valentie tam in Ciuilibus, quam in criminalibus causis, fol. 24r.

Tractatus secundus. De contentione Jurisdictionis, inter hec tribunalia Sancti Officii et Judicis Ordinarii Ecclesiastici, fol. 41r.

Tractatus tertius. De casibus mixti fori inter Nostrum et Regium Tribunal, fol. 44v.

Tractatus quartus. De familiari Sancti Officii, reo absenti, et contumace, fol. 51r.

Tractatus quintus. De remissione Reorum ad suum Judicem competencia Jurisdictionis declaratione Sedata, fol. 54v.

Tractatus sextus. In quibus casibus, DD. Inquissitores cognoscunt an sua sit jurisdictionis, fol. 59r.

Tractatus septimus. De jurisdictione DD. Inquissitorum in exemptos (*sic*) a sua jurisdictione, fol. 61r.

Tractatus octavus. De potestate Principis in concedendo Jurisdictionem et ipsam limitando, iddem (*sic*) quod in largiendis et temperandis privilegiis ministris Santi Officii concessis, fol. 73v.

Tractatus nonus. De potestate pro regis et eiusdem jurisdictione in exemptos, fol. 75r.

Tractatus decimus. Quibus modis privilegium fori Sancti Officii a familiaribus et reliquis ministris amittatur, ad tempus etiam (*sic*) perpetuum, fol. 78v.

Tractatus undecimus. De firmis juris, ad materiam Legis *disfamari C de ingen. manu miss.* et Legis *si contendat ff de fideiusoribus* pro oficialibus et familiaribus Sancti Officii firmantibus de iure in tribunali Sancti Officii, vel iudicis secularis, fol. 91v.

Tractatus duodecimus. De personis gaudentibus privilegio fori Sancti Officii, fol. 96v.

Tractatus decimus tertius. De preventionem Jurisdictionis, in casibus mixti fori inter nostrum, et regium tribunal, fol. 100r.

Tractatus decimus quartus. De concordiarum nostrarum obseruantia et earum stricta intelligencia, fol. 104v.

Tractatus decimus quintus. Privilegios y exemptions que gozan los oficiales titulados y salariados del Sancto Oficio, fol. 116r.

Tratado decimo sexto. Arancel de derechos y salarios que llevan los Ministros del Santo Oficio, de las pruebas de limpieza, causas criminales, de sodomia, de honor de oficio, y otros diversos, fol. 119r.